
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-10-004148-c

Найменування замовника: Департамент енергетики,енергозбереження та
запровадження інноваційних технологій
Миколаївської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41210490

Місцезнаходження замовника: 54001, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
м.Миколаїв вул.Адміральська,20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Носов Дмитро Олександрович, +380953233945,
d.nosov@mkrada.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт з термомодернізацією будівлі
Миколаївської загальноосвітньої школи I-III ступенів
№6 Миколаївської міської ради Миколаївської
області за адресою: м. Миколаїв, вул. Курортна, 2-А

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт з
термомодернізацією
будівлі Миколаївської
загальноосвітньої школи
I-III ступенів №6
Миколаївської міської
ради Миколаївської
області за адресою: м.
Миколаїв, вул. Курортна,
2-А

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 роб 54000, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, вул.
Курортна, 2-А

до 20 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Iнша подія Замовник має право перерахувати
Підряднику попередню оплату для
придбання і постачання необхідних для
виконання робіт матеріалів,
конструкцій, виробів і обладнання в
розмірі до 30 % вартості річного обсягу
робіт. Підрядник зобов’язується
виконати роботи по отриманій
попередній оплаті протягом 90
календарних днів з дня її отримання та
підтвердити це шляхом надання акту
виконаних робіт. По закінченні
вказаного терміну Підрядник повертає
невикористані суми попередньої оплати
на розрахунковий рахунок Замовника.
Порядок здійснення розрахунків
проводиться у відповідності до
Постанови Кабінету Міністрів України
від 04.12.2019 №1070 "Деякі питання
здійснення розпорядниками
(одержувачами) бюджетних коштів
попередньої оплати товарів, робіт і
послуг, що закуповуються за бюджетні
кошти" та чинного законодавства
України.

Аванс 10 Робочі 30

Виконання
робіт

Розрахунки проводяться тільки за
фактично виконані роботи протягом 10-
ти робочих днів після підписання
Замовником представлених
Підрядником належно оформлених
актів виконаних робіт (Форма КБ-2в) та
довідки (Форма КБ-3), рахунку на
оплату, шляхом проміжних платежів, та
тільки в межах бюджетних призначень
та при умові поступлення коштів на
рахунок Замовника по даному об'єкту.

Пiсляоплата 10 Робочі 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

78 673 562,40 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 78673562.4 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

786 735,62 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 січня 2022 16:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 січня 2022 15:19 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 січня 2022 14:48

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерних пропозицій
банківська гарантія на суму 393 367,81 грн.
Банківська гарантія повинна відповідати вимогам
Постанови НБУ №639 від 15.12.2004 «Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах».

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

393367.81 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


